АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, 2-1, О0. ?-22 Хэ 4fJ.Г
об утвер)цденпи мест складирования снега па территорпи Рузского

городского округа в зимнпй период 2020-202l r.

В соответствии с Федеральным законом <Об общих принципах организации
местного самоуправлениJI в Российской Федерации от 06.10.2003 Мl31-ФЗ и
Законом Московской области кО благоустройстве в Московской области) от
30.|2.2014 J',lЬ191/2014-оЗ ко реryлировании дополнительных вопросов в сфере
благоустройства в Московской области), Правилами благоустройства территории
Рузского городского округа Московской области, принятыми решением Совета
дегryтатов Рузского городского округа от 25.03.2020 Nр 45714, руководствуясь
Уставом Рузского городского округа, Администрация Рузского городского округа
постановляет:

1. Утвердить Перечень мест скJIадирования снега на территории
Рузского городского округа в зимний период 2020-202l г. (приложение М1).

2. Утвердить ситуационные планы расположения площадок для
скjIадирования снега на территории Рузского городского округа в зимний период
2020-202\ г. (приложение М2).

З. Разместить настоящее постановление на официiшьном сайте Рузского
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети <Интернет>.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Главы Администрации Рузского городского округа Пархоменко В.Ю.

Глава городского Н.Н. Пархоменко5с
Ф

а

'Ev* й

пско Го

о.

'Р1

о

п 016547 *,

--Ж"

/\

ж

1

2

J

4

5

6

7

8

9

Приложение JФi

Администраlдии

городского округа

Перечень мест складирования снега на территории Рузского городского
округа в зимний период 2020-202I г.

г. Руза. Земельный участок с кадастровым номером 50:19:0010202:З824
г. Руза. Неоформленные земельные участки вблизи очистных
сооружений
г. Руза. Неоформленный земельный участок вблизи земельного участка
с кадастровым номером 50: 1 9:001 0201 :85

п. Тучково. Земельный участок с кадастровым номером
50:19:0020201:5635
п. Тучково. Земельный участок в границах земельного участка с
кадастровым номером 50 : 1 9 :002 0202:207
п. Колюбакино. Неоформленный земельный участок вблизи земельного

участка с кадастровым номером 50: 19:0050609: 163
п. Колюбакино. Неоформленный земельный участок вблизи очистных
сооружений
п. ,Щорохово. Земельный участок с кадастровым номером
50:19:0040501 :|429
п. Тучково, ул. Новопесчанная.
Неоформленный земельный участок (разворотная) (резервная).

отдЕп
Боar

2|.4tr

Приложение NЬ2

Администрации

городского округа

Спryацпонные планы располо2кения площадок для сrсладпроваппя сяега на террпторпп Рузского городскоr.о
округа в зимнпй перпод 2020-2021 г.

г. Руза. Земельный участок с кадастровым номером 50:19:0010202з3824

5О: 19 ; (ЮlО2О2 ;3824 мя скJI адиров;i н ия и утилиза ци и
снех{ных масс в зимний пе 202&2о21 г.r.

ю

пým

ио

r

@4m @i

."*&

h-,с

F

*9

3емельный участок с надастровым номером

ffimý

г. Руза. Неоформленные земельные участки вблизи очистных сооружений

г. Руза. Е€оформленный земельный 5rчасгок вблпзп земеJIьного учдстка с кадаgтровым номером 50:19:001020l:Б

а
3{t
W

!i

ж

ýй*?к

.;у
1Ёl

@fiE@

lf]
ф\ои
t-l

N
бl

о\
F{

lл
Е2
оа
Ф
2
о
Е2
д
до
t9
св
цl_
св
а./

9
у
оF9
св
Jь

Jl

л
д
q)
ts2
Ф

сп

о
д
у
ь

Er

ж

ý.:,

з
;1

ý

&

,
L|

а

:

i&

йiýБý

$
*i

ý

i*ý

I

ffi

8

;ý,;

$l'

ý

:.

ý
*&ffi
ffi

q
Ёl*

п. Цлково. ЗемеJrьный участок в граппцах земепьного Jлrrстко с кддастровым номером 50:19;(Ю20202:207

*

"i

ъ

*;:jЧ

m
&i ц,:,iý

ffi

';',** ý

""ffiча.1 lF

ц

к

ý.Ф-6.

]]ý

a

Ыiil'l l:

*ýж..
Е::l ;<..:

Е2оа
q)Е
2,
ох
tr2
л
ф
о
Fо
сл
E{
сп
у
о
сý
у
Fо
сп

ь
о
trо
*
л
L?
q)Е2
Фф t")ý\о
о t-(
ior

gп
у=
fot
ьо.: U)

л
л
9r
оЕ2
Ф
с,

Jl

д

Ф
L?

2а
од
о
Ф

)+lЁr
о
ll

-<l

cl
\о
о
L?

о
Е

tr9i

ýj

n

I,J
tjдl

.]

&f
;ffi

цl
пl
Ell
Elýl
HI9l
F}
14
,Hlxlдl
El
Нl
фlýl
йl
Фl
anl
г

ý

*
,

&
i

ь
ь#

.,,, -
u{-&;

Ф-,-

&

ý

ý

ý-w' g

г;llrulLtl

,!lýl

&

s

I

tE}

ýФýФ

Jrary

в

;Ъ*n

Ф
Ф

ý

ý

Ф

F.*,
ý
I8"

,ý
]:j

я

ý

r=r i'v / -ф

1ý
"ý-

Ф
ф

*

в

ъ

8

ý

ý

lE,l
L:l

ý

Ф
8

.^
,'ý

ф

u"
* 8f*

]! ,loi ln.:
; !*а' 'rj Б,, t,nl &''frI *dw

ж#
жж.i, r,ж,ryl
lЁh*i;. ] ,i_l I
#r _,_.у1-1

lиl

Bfrt
ýý

ý
tr
W

ý

в#
жd# *жW

ý,-

gа

ý

ý

ý

-#

8
-ф

, ,iP

п. Колюбакино. Неоформленный земельный участок вблизи очистных сооружений

:* *,-i ,l;^ j :ryn,

зенеяьньгй yчястокдffi *_,у|"
FIqý[ýýýвýа* Евя ý }жflщýfiryryg

I% :,.dfl

а.#
u{lJ

я:

Wffi

п. .Щорохово. Земельный участок с кадастровым номером 50: 19:00 4050lз1429

Hollenolt 50: 19:0040ý0I : 1 429 д.тя
clcra] ЕDовfl Епя п }тпапзпцЕп

3ip

2020-2021 г.г.

-ý
dЁ. Ф".,

ffi
{,

dй

&

*

ы

ýt а;\l7
"е? *.rBgrrт

Ё
-...,"

}.;
ъ
ъ

\

+ ti9i
г

в
'1

ffi*
ll

tffiт} Ф &
Ф

Ф
@

п. Тучково, ул. Новопесчанная.

Неоформленный земельный участок (разворотная) (резервная)

lfl

ъ

,ж lж
ý

i

ýl

t

-l

ы
жffi{

;ýffi

у
,ч}

,|'

,l

.WkЕ

l

Фп
ы

l

масс
J,l3ц

re
ý

ы

ý
B:sE

Kt

$ж,{

Ё

t

t]Wtr
@в

аш